.4 א.א (עצור בפיקוח)
על ידי עוה"ד אופיר כתבי ותומר אגזדה

הנאשמים

גזר דין

בעניינם של נאשמים 2-1 ו-4

פתח דבר

1. על-פי הודאתו, בגדרו של הסדר טיעון, בעובדות כתב האישום המתוקן, הורשע נאשם 1 בעבירה שיוחסה
לו בכתב האישום המתוקן: עבירה של חבלה חמורה בנסיבות מחמירות, לפי סעיפים 333 ו-335(א)(1) ו-

(2) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין" או "החוק").

על-פי הודאתו, במסגרת הסדר טיעון, בעובדות כתב האישום המתוקן, הורשע נאשם 2 בעבירות שיוחסו לו בכתב
האישום המתוקן: עבירה של חבלה בכוונה מחמירה, לפי סעיף 329(א)(1) לחוק, ועבירה של תקיפה בנסיבות

מחמירות, לפי סעיף 382(א) לחוק.

נאשם 4

הנני מבטל בזה את הרשעת הנאשם 4 בעבירה של תגרה, לפי סעיף 191 לחוק העונשין, ומטיל עליו
200 שעות של"צ, במסגרת "לשובע" בתל אביב, כהמלצת שירות המבחן בתסקיר מיום 13.7.17.

עותק גזר הדין יועבר לשירות המבחן.

זכות ערעור תוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, ז' תשרי תשע"ח, 27 ספטמבר 2017, במעמד הצדדים.

מרדכי לוי, שופט